
K-FI REGL PC-BEHAELTER HW G-MINI
Filter regulators

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Pressão de entrada Max. 10 bar
Temperatura do fluido max. 70 °C
Temperatura ambiente Max. 70 °C
Dimensão dos poros no elemento filtrante 5 μm
Material de vedação NBR
Tampa da mola POM
Carcaça Die-cast aluminium
Drain valve Semi-automatic
Medição do valor de fluxo At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure

drop Δp = 1 bar
Outras indicações User manual on request

Artigo
Descrição Rosca Faixa de regulagem Fluxo A B C D Tamanho
 (L/min) (mm) (mm) (mm)
K- 07 25 07 09
K- 07 25 07 10

G 1/8
G 1/4

1.5 - 9 bar
1.5 - 9 bar

1000
1000

38,0
38,0

161,0 mm
161,0 mm

68,0
68,0

93,0
93,0

200
200

Acessórios
K-VERSCHLEI-SATZ Set of wearing

parts
K-ERSATZMEMBRANE Replacement

diaphragm
K-ADAPTERPLATTEN HANSA Adapter plate

HANSA

K-ERSATZBEHAELTER G UND G-MINI POLY
Spare tanks »G«
Series and »G-
mini« Series
Polycarbonat

K-FILTERELEMENT Filter element
K-HALTERBAUSATZ Holder
K-VERBINDUNGELEMENTE Connecting sets
K-WANDHALTER Wall bracket


